
PRAVIDLA SOUTĚŽE „20 let CALIBRA“ 

(dále jen „Soutěž“) 

I. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE 

Pořadatelem soutěže je společnost NOVIKO s.r.o., IČO: 284 33 092, se sídlem Palackého třída 537/163, 

Medlánky, 612 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 61588 (dále jen „NOVIKO“ nebo „Pořadatel“). 

Organizátorem soutěže pro prodejní síť Zvěrokruh je Samohýl group a.s., IČO: 25928996, DIČ: 

CZ25928996, se sídlem Smetanova 1058, 512 51 Lomnice nad Popelkou, zapsaná u Krajského soudu 

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1980 (dále jen „Samohýl group“ nebo „Organizátor“). 

 

II. SOUTĚŽ, MÍSTO KONÁNÍ A DOBA KONÁNÍ 

Organizátor zajišťuje pro Pořadatele spotřebitelskou soutěž s názvem „20 let CALIBRA“ (dále jen 

„Soutěž) na území České republiky (dále jen „Místo konání“) prostřednictvím webových stránek 

www.zverokruh-shop.cz a kamenných prodejen Zvěrokruh v termínu od 5. 9. 2024 do 31. 10. 2024 

(dále jen „Doba konání“) nebo do vyčerpání zásob výher. 

 

III. PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 

Soutěže se může zúčastnit pouze fyzická osoba – spotřebitel s doručovací adresou na území České 

republiky (dále jen „Soutěžící“). 

Osoby mladší 18 let se mohou Soutěže zúčastnit pouze s písemným souhlasem svého zákonného 

zástupce. V něm bude výslovně uvedeno, že zákonný zástupce souhlasí s účastí zastoupeného v 

Soutěži, souhlasí s pravidly Soutěže a souhlasí se zpracováním osobních údajů (svých i zastoupeného) 

za účelem jejich využití v rámci Soutěže. Povinností Soutěžícího je předložit Organizátorovi souhlas 

zákonného zástupce, a to jeho zasláním na e-mail info@zverokruh-shop.cz. Nepředloží-li Soutěžící 

písemný souhlas zákonného zástupce ani do 5 dnů ode dne, kdy o jeho předložení byl požádán, je 

Organizátor oprávněn Soutěžícího bez náhrady ze Soutěže vyloučit. 

Soutěžící se do Soutěže zapojí tak, že v Době konání a Místě konání Soutěže zakoupí v kterékoli 

z kamenných prodejen Zvěrokruh nebo v e-shopu na www.zverokruh-shop.cz granule pro psy z řad 

Calibra Life, Calibra Verve, Calibra Expert Nutrition nebo Calibra Premium Line (dále jen jako 

„Soutěžní výrobky“) s gramáží 6 kg a vyšší. Do akce nejsou zahrnuty veterinární diety Calibra Veterinary 

Diets a chovatelská balení Calibra Breeder Line. Při nákupu Soutěžích výrobků (dále jen jako „Soutěžní 

nákup“) získá ke každému z výše uvedených balení výherní stírací los, který jej opravňuje k zisku 

Vedlejší výhry, případně i Hlavní výhry. 

Los nelze uplatnit bez nákupu balení, k němuž je přiložen! 

Aby mohl Soutěžící uplatnit nárok na Hlavní výhru (pro definici Hlavní výhry viz článek IV.), je povinen 

uschovat si po celou dobu trvání Soutěže doklad o provedení Soutěžního nákupu, při němž získal 

příslušný výherní los. Předložení dokladu (účtenky nebo faktury) bude v případě zisku Hlavní výhry 

vyžádáno Pořadatelem po ukončení Soutěže. 

Každá osoba je oprávněna účastnit se Soutěže vícekrát a může vyhrát více Hlavních výher i Vedlejších 

výher. 

http://www.zverokruh-shop.cz/
mailto:info@zverokruh-shop.cz
http://www.zverokruh-shop.cz/


IV. VÝHRY, JEJICH UPLATNĚNÍ A VYDÁNÍ 

Každý los je výherní. 

Ke každému losu získá Soutěžící vedlejší výhru v podobě 1 balení pamlsků CALIBRA z limitované edice 

„CALIBRA 20 let“ (dále jen „Vedlejší výhra“). 

Na celkem 10 (deseti) vydaných losech bude možné vyhrát navíc hlavní výhru „Krmivo na rok 

zdarma“ (dále jen „Hlavní výhra“), což představuje 12 (dvanáct) pytlů téhož krmiva, které Soutěžící 

zakoupil v rámci Soutěžního nákupu, při němž obdržel los s Hlavní výhrou. 

Uplatnění Vedlejší výhry: 

a) V případě nákupu v kterékoli z kamenných prodejen Zvěrokruh: 
 

Po Dobu konání Soutěže obdrží zákazník na pokladně po nákupu Soutěžních výrobků 

(vybraných balení krmiv Calibra) ke každému z nich jeden výherní stírací los. Účastník odkryje 

stírací pole losu přímo v prodejně, kde provedl Soutěžní nákup, před prodejním personálem 

této prodejny. Teprve pak mu bude personálem vydána Vedlejší výhra. Los, který zákazník 

neuplatní pro zisk Vedlejší výhry ihned po setření přímo v prodejně, kde jej získal Soutěžním 

nákupem, nebude personálem prodejen akceptován. 
 

b) V případě nákupu on-line na www.zverokruh-shop.cz 
 

Po Dobu konání Soutěže obdrží zákazník Vedlejší výhru v zásilce spolu se Soutěžním nákupem 

a losem. Los dodaný v zásilce spolu se Soutěžním nákupem a Vedlejší výhrou se doručením 

považuje za již uplatněný a nelze použít pro zisk další Vedlejší výhry. 
 

Uplatnění Hlavní výhry: 

Výherce Hlavní výhry se přihlásí QR kódem umístěným na losu na webové stránky Pořadatele, kde se 

budou rovněž nacházet podmínky Soutěže a informace o způsobu kontaktu a předání Hlavní výhry. Pro 

uplatnění Hlavní výhry je nutné Pořadateli doložit kopii losu, číselný kód losu, který se nachází ve 

stíracím poli, a kopii dokladu o koupi (účtenky či faktury) Soutěžního výrobku. 

Doručení hlavní výhry Soutěžícímu zajistí Pořadatel poté, co obdrží požadované doklady a potřebné 

údaje včetně doručovací adresy Soutěžícího. 

 

V. PRAVIDLA OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Účastník bere ne vědomí, že za účelem zaslání výhry v Soutěži poskytne společnosti NOVIKO své 

následující osobní údaje: jméno, příjmení, tel. číslo, e-mail, adresu bydliště. Takto poskytnuté osobní 

údaje budou Pořadatelem zpracovány za účelem vzájemného kontaktu, případného předání a 

administraci výher. 

 

VI. DALŠÍ PODMÍNKY SOUTĚŽE 

Organizátor je oprávněn rozhodnout o všech záležitostech týkajících se Soutěže včetně možného 

poskytnutí či neposkytnutí výhry a/nebo vyřazení účastníka. Soutěž může být kdykoli změněna, zrušena 

či mohou být upravena její pravidla. Výhra může být kdykoli nahrazena, změněna či zrušena. Vymáhání 

výhry není možné. Po uplynutí doby trvání Soutěže pozbývají veškeré propagační materiály týkající se 

http://www.zverokruh-shop.cz/


Soutěže platnosti a Organizátor Soutěže nemá v souvislosti se Soutěží žádnou další odpovědnost ani 

povinnost. 

Účastníci nejsou oprávněni požadovat peněžní plnění výměnou za ceny v Soutěži ani požadovat jiné 

plnění, než je uvedeno v těchto pravidlech. Účast v Soutěži ani výhry nelze vymáhat soudní cestou. 

Pokud si výherci včas nevyzvednou výhru podle pokynů Pořadatele/Organizátora a/nebo v souladu s 

těmito pravidly, jejich nárok na výhru propadá a Pořadatel/Organizátor je oprávněn s výhrou naložit 

podle svého uvážení. Výhry jsou nepřenosné. Výhry jsou neprodejné a není možné je reklamovat. 

Dotazy k Soutěži směrujte na infolinku: (+420) 481 653 178 (Po-Pá 8-15 hod.), na e-mail 

info@zverokruh-shop.cz. 


